
Vocal
Gesang




1. 2.35


Už

p

se stmí
- chá

vá,
zí

-
-

sou
ta

mrak
noc

- pa
ti

dá,
chá,

-
-

55

ptá
stí

ci
ny

-
-

dáv
k lás

no
ce

-
-

spí,
zvou,

u
ve

směj
du

-
-

se
po

na
lou

mě
ce-

dív
stří

ko
br

-
- -

63

má,
né,

stej
za

ně
ru

- to
ku-

všich
dí

ni
ven
-

-
už
ku-

ví.
svou.

Že
Lu

tě
na-

rád
sví -

69

mám,
tí,

na
hvěz

de
dy

-
-

vše
ho

- rád
ří-

já
chví

ti
le-

pří
kou

sa
zel

-
-

hám.
ná,

-
-

Tak
při

mf

už
šla-

76

se
ne

u
smě-

směj
le

-
-

dív
noc

ko
ti

- má,
chá-

svůj
s ní

p

ti
i

dů
lás

kaz
ka

-
-

lás
kou

ky
zel

-
- -

83



dám.
ná.

Už

p

při -
Už

p

při -

1. 2.89


 

V TICHÉ NOCI, valčík
Die stille Nacht, Walzer

hudba: Ladislav Kubeš

text: Vladimír Salčák

$


  


Fine $

D.S. al Fine




TRIO
$










 


Fine

TRIO D.S. al Fine

$

  

            

              

                  

                

          


   

  
   

     

© KUBEŠOVO HUDEBNÍ VYDAVATELSTVÍ, CZ - 190 16 PRAHA 9, Staroújezdská 25 | ISMN: 979-0-66055-760-0
Obj. číslo/Best. Nr.: 30-0140

KU
BE

ŠO
VO

 H
UDEB

NÍ V
YD

AV
AT

EL
ST

VÍ




